
ПРИМЕНИ ФОТОГРАФИИ 
 

СЛОВЕНИЈА 
 
ФК ЉУБЉАНА – ЉУБЉАНА 
 
Петер Јерин 
-Камен 
 
Тихомир Пинтер MF-FZS EFIAP 
-Контрасти-5 
 
Силво Слапар 
-Ниш 2007-19 
 
Даринка Младеновиќ F1 FZS 
-До задњега диха 
-Полја 
 
ФК ЖАПЕК – СНЕЖАНА 
 
Борис Годнич KMF FZS 
-Morning 
-Тоскана 5/06 
-Тоскана 6/06 
 
КД ДР.ИВАН ТАВЧАР 
-ПОЉАНЕ НАД ШКОФИЈА ЛОКЕ 
 
Исидор Јесенко KMF FZS 
-Summits 
 
Јарнеја Јесенко 
-Хитрост 
 
ФД ЈАНЕЗ ПУХАР – КРАЊ 
 
Васја Доберлет KMF FZS EFIAP 
-Promises 
-Брда 
-Great Future 
 
ФД ЈЕСЕНИЦЕ – ЈЕСЕНИЦЕ 
 
Елица Тавчар F1 FZS 
-Солине 0305 
-В мегли 
 
Ладо Бришар 
-Huayna Picchu 
 
 



ФК АНТОН АЖБЕ – ШКОФИЈА ЛОКА 
 
Томаш Ланишек 
-Facade 1 
-Panorama 1 
-Panorama 2 
-Panorama 3 
 
 
ХРВАТСКА 
 
ФК РИЈЕКА-РИЈЕКА 
 
Александар Томулиќ 
-Коцка дивље траве 
 
ФК ОСИЈЕК-ОСИЈЕК 
 
Горан Цајзек 
-Pinus suyvestris 
 
ФКК ДРАВА-ЃУРГЕВАЦ 
 
Круно Хеидлер 
-Pigy Express 
 
САМОСТОЕН АВТОР 
 
Весна Лолиќ 
-Вештице 
 
 
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
 
ФГ-8-САРАЈЕВО 
 
Игор Сивлјаков 
-Full speed ahead 
 
УФКК-БАЊА ЛУКА – БАЊА ЛУКА 
 
Милорад Кашќелан FA1 FSJ 
-Акт 52 
 
Драган Проле 
-Вихори рата 
-Паралеле 
 
Дејан Сељаковиќ 
-Прозори 
 
 



СРБИЈА 
 
ФКВЦ ВОЈВОДИНЕ – НОВИ САД 
 
Роберт Семниќ FA1 FSS 
-Graceful concrete 
-Palmers 
 
ЦЕНТАР ЗА ФОТО И ФИЛМСКУ КУЛТУРУ СРБА – БЕОГРАД 
 
Љубомир Коиќ FA FSS 
-Јерошани 
 
Стева М.Секириќ 
-Ваца из Лока – 6238 
-Две кере и ..... 3627 
-Секуљан 2 
 
Јадранка Секириќ 
-Степенице 8853 
 
КФФА ПОЊАВИЦА – БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ  
 
Жељко Ѓуриќ 
-Breakfast 
-Spring traces 
 
Слободан Павловиќ КМФ-ФСС 
-Oasis 
-Street musician 
-Grafiti 1 
 
Ненад Иваниќ 
-Лутка 10069 
-Лутка 1973 
-Лутка 4389 
 
АРТ ГРУПА-АНАСТАС – КОВИН 
 
Милан Живковиќ МФ ФСС 
-Шумар 
-Његово благо 
-Тужна Прича 
 
ФВО БОР – БОР 
 
Борислав Миловановиќ ФА1 ФДД 
-Горске утваре 
 
Јасмина Мандал 
-Memory 01 
-Memory 02 



-Memory 03 
 
ФС КАРАЏИЌ – ЛОЗНИЦА 
 
Бранислав Бацковиќ 
-На магистралном путу 
-Индустријска зона 
 
ФКК ВАЉЕВО – ВАЉЕВО 
 
Драган Круниќ 
-Свирачи недељом 
 
Александар Јовановиќ 
-Каменитовац 
 
Мирослав Јеремиќ 
-Торничка Бобија 
-VA 2 
 
Зоран Пламенац 
-Каќуни 
-Маганик 
-Без наслов 
 
АРТ-НАТУРА-АРТ – БЕОГРАД 
 
Борис Бјелица 
-Стена 5 
-Стена 6 
-Стена 8 
 
ФКК ТИМОК – ЗАЈЕЧАР 
 
Раша Милојевиќ KMF FSS AFIAP 
-Portrait 8872 
-Lubnica 1049 
-Portrait from Kovacica 
 
ФК ПАРАЌИН – ПАРАЌИН 
 
Дејан Павловиќ 
-Љуба 
-Periphery 2 
-Periphery 4 
-Country girl 
 
Слободан Симиќ 
-In Labukovo 
-On Bobija 
-En Route 
 



Зоран Пургер МФ ФСС 
-Aliki 1 
-Tomades 
-Анки 1 
-Литија у Ивирону 
-Причешќе 
 
Драган Ивиќ 
-На карловом мосту 
-Златна улица 3 
-Пастири 1 
-Пастири 2 
-Пастири 3 
 
Маја Аранѓеловиќ FA1 FSS 
-Марија 
-Конопи 
-Куќа у Ријеци Црнојевиќа 
-Дечак и пас 
 
ФОН – НИШ 
 
Костадин Каменов 
-Неко им ради иза леѓа 
-Паљенје гума 
 
Иван Алексиќ 
-Пљусак 
 
Чедомир Живановиќ 
-Техно 
 
Бобан Ѓорѓевиќ 
-Заувек заједно 
 
Емилија Миљковиќ – Ивковиќ ФА1 ФСС 
-Куќа чуда 
 
 
САМОСТОЕН АВТОР 
 
Драган Лапчевиќ 
-Прозор 
 
МАКЕДОНИЈА 
 
ФОТО АКЦИЈА – СКОПЈЕ 
 
Сања Николиќ 
-Game over 
 
Игор Спировски 



-Losing my religion…final thoughts… 
 
Никола Атанасоска 
-Before & after 
 
Мире Славејков 
-Козјак 
-Sea of rocks 2 
 
Војислав Илиќ 
-Крајот на патот 
 
Жарко Ќулиќ 
-3 in 1 
 
Андријана Костова 
-Сама пред светот 
 
Иван Илиев 
-На фудбал 1 
 
ФК ЕЛЕМА – СКОПЈЕ 
 
Владимир Луковиќ 
-Портрет 1 
 
Дејан Гилевски 
-Штавица 
 
Емин Кумбараџи 
-Закачалки 
-Стрелки 
 
Зоран Ивановски 
-Orange 4 
-Rila stone 
-White beauty 
 
Драгољуб Николовски 
-Sister III 
 
Катарина Ристевска  
-No break 
 
Владимир Секолувски 
-Confused  
-Can you help me 
 
Дарко Петревски  
-Пат 02 
 
ФКК Чкрап Тетово 



 
Александар Стојановски – Цупи 
-1+2 
 
Зоран Андонов 
-Балкони 
 
 
ФКК КОЗЈАК –Куманово  
 
Среќко Неколовски 
-Пенџери 1 
-Пенџери 2 
-Еј времиња 2 
 
Марјан Јаневски  
-Арматура-02 
-Арматура-04 
-Арматура-05 
 
Душан Доцевски 
-1006 
-1007 
-1008 
 
Филип Филиповиќ 
-Serenity 
-Innocence 
 
Марија Јованивска  
-Two sides  
-False alarm 
-Because of you 
 
Самостојни автори 
 
Драгица Николоцска 
-Допир 
 
Елена Георгиева  
-Цвет 
 
Кеистина Геиргиевска  
-Концерт во Лувр 
 
Столе Ангелов  
La Mer 
 
Перковиќ Иво  
-Јаже 
 
Пеце Јуруковски 



-The Walkers 3 
Димитар Петровски 
-Додека живот поминува 
 
Билјана Кавачевска  
-Sande La Espuelta 
 
Алекандар Крстиќ 
-Сценска Магија1 
 
Ѓорче Ставревски 
-Перемин  
 
Дејан Колевски 
-М-1 
-М-2 
-М-3 
 
Димитар Апостолов  
-Photo II 
 
Крсте Мицевски 
-Roloc 5 
-Roloc 10 
 
Бранко Костовски 
-Old school  
 
 
 
 
 
 
 


